I4UI{ICIPIO DEx
SAO JORGE D'OESTE
Estado do Paraná $ww.pmsjorge.pr.gôv.br I CNPI 76.99s-380/000r-0f

TERMO DE IIOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

O prefeito municipal de São Jorge D' Oeste - PR, no uso de suas atribuições legais que lhe sâo
conferidas pela legistação em vigor, especialmente pela lei Federul rP l4.l33l212l e alterações
posteriores, resolve: Homologar e Adjudicar a presente licitação Íros seguintês ternos.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nô 002/2025 - PROCESSO N. 186/2025.

OBJETO: CONTRÁTAÇÀO de empresa especializada na prestação de serviços médicos
"clínico geral", para atuar com Equipes da Estratégia da Saúde da Farnilia Rural, (ESF Rural) e
nas demais Unidades Brisicas de Saúde, conforme â necessidade, mediante celebração de
contmto entle o Crcdenciado e o Município, conforme condições, especificações, quantidades e

exigências estabelecidas no Edital de Credenciame[to no 002/2025 - Processo Administativo
no 186/2025 e seus ânexos.

FLTNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Fedenl n' 14.133/2021e suas alterações, Deareto Federal
n' 11462/2023 e Decreto Municipal rf 392112023; Lei Complemeolar n. " 12312006 e suas
alterações, Instrução Normaliva SEGES 7312022 e legislaçfu complementar- Toma-se público
o resuttado do certame em epígrafe, em favor das prcponenles credenciadas abaixo
relacionadas.

EMPRESAS VI,NCEDORAS _ POR ORDE}I DE CREDENCIAMENTO.

01- NDSELLO MEDIC|NÁ LTDA - 61,61o.t951OOO1-2at

Mês R$ 23,000,00 R§ 1.932.000,00

ConEâtâção de empresa com
profissional médico clinico gêral

com cargâ horária de 40 lquârentâ]
horas semanais de sêgunda a sext3,

em turnos matütlno/vespertino,
para suprir a demanda do
atêndimênto médico ambulatorlâl,
junto a Unidade Báícade Saúdê,

1

RS 1,932.000.00VALOR MÁXIMO PARA CONTRATAÇÃO

MêS R$ 23.000,00 R$ 1.932.000,001

Co.t atâção de emprêsa com

proÊssional médico clinico eeral
com carsa horária de a0 (quarentâ)

horas samanah de sêgunda â sexta,

em turnos matutino/vespertlno,
para sup.i. â d€manda .lo
atendimenlo médico anbulato â1,

ITIM ,§,§.§§§p.Iürl§§§§§ ffififfiwmI3[ürfln -";:tP,nÍ"d'
úr.i itubd

7 72

02 -ÁaM H!:ALTH CENTERLTDA - 48.956.13710001-40

ITEM ,xscRlq(q.DEPnolillils :';i
ieôiÀi

72

Av. lguôçu,281 I Cx. Postat 3! | Fonê/Fax 4á 3534-8050 I CEP 85575-000 I são Jorge 0'0e5te I PR

üUrtICiPIO DE

SAO JORGE D'OESTE
EStado dO Paraná ww.pmsiorgc.pr.sov-br I C:NPJ 76-995.380./00{)1-I)3

junto ã Unidade Básicâ de Saúde

vÂLoc rt rixruo pÁRÂ R$ 1.93Z.OOO,OO

03 -,ULIA LUrZÂ PTCININ LTDA - 60.885.91410001-09

7

Contratação de emp.esa com
profissionâl médico clin,co gerãl
com ca.ga horária de 40 [quarêDtâ]
ho.as seinanais de segundâ a sêxta,
em tumos matutino/vespertino,
parâ süprlr a demanda do
atendimênto médico ambulatoÍial,
junto a Unidâde Bási.ade Saúde.

Mê§ 12 R$ 23.000,00 R$ 1.932.000,00

VÀI,OR PAIIÁ CONTRAT R$ 1.932.000,00

04 - MED NEws cEsTÃo E SAúDEAs- 32.810.9s3/ooo1-1a

1

Conrakçâo de empresa com
pmffssionâl médico clinico geral

com carga horária de 40 [quarenta)
horas semanais de segunda a sexta,
em turnôs ma.utino/vêspeúino,
pa.a suprlr a demanda do
atendimênto médico âmbulâtoriâI,
junto aUnidade Bási@ de Saúde.

7 Mês 72 R$ 1.932.000,00

lAo R$ 1.932.000,00PABÁ CONTRÁT

05 - 3RGESTÁO EMSAÚDE LTDA - 55.853.a06/0001-14

MêS 12 R$ 23.000,001

Contratação de empresâ com

profissionâ] médico clinico geral

com cârgâ hoÍáriâ de 40 (qüârenta)

hor6 semanais de segunda â sextâ,

em rurnos mátun.o/vêspenino,
paÍa suprir a demânda do

atendimento médico ambulatorial,
junto a Unidade Básicâ de sâúde.

Rt 1.932.000,O0VALOR M,íxlMO PÁRA CONIRÂTÂÇÃO

06. MEDIC"qL PRIME GESTÁO DE SERVIçOS MÉDICOS LTDÁ . 43.403.587/0001.92

Ar.lguaçu,281 l Cx. Posiât 3l l Fone/Fax 4ó 3534-8050 lcÊP855?5-000 I São Jorgê B'oestê I PR

ITIM .91Dlra& !Y
PRSfISSIA{ffS úii» lwr - clútlal

ITIM &nrçÃdíi§§áiii'iioi§§ , qrr, MÁx.1ry
PROI|SSIO§,1'Í

UÀIO {:ô'i, v{&a
&,:rcti,fâ

R$ 23.000,00

VÀLORM

ITEM ...,.DEscRrçÂo DxilRoDUTbi. ; a:D, MÁx oÍr,
3aofl§qtoNÂt§ :,ND âffiixoa ::

'r':tii,nnm;ii.i 6lôbâl

R$ 1.932.000,00

,rrt] qlo. Valors:s{ ÇÂo DE PRoDUToS at. 'Globâl

u tciBo DEx
SAO JORGE D'OESTE
Estadô dO Paraná www.prnsjorse.pr.sov.br I CNPJ 76.9s5.3a0/oo0r 03

1

Contratação de €mpresa com
proffssional médico clirico geral
com carsa horáriâ de 40 (quârental
horâs sêhanais de seSunda a serta,
em tu.nos marutino/vesperrinô,
pâra suprir â deinanda do
atendimento rnédico ambulâtoriat,

,unto a Unidádê Básica de sâúde.

Mês 72 R$ 23,000,00

VÂLOR II4]ÁXIMO PÂRA

R$ 1.932.000,00

R$ 1.932,O00,00

07, sERVIçOS MÉDICOS MARTINS LTDÁ " 58.103.903/0001.aa

1

Conb'atâÉo de enprêsa com
pmrissionãl médico clinico gêral
com cârsã horá.ia de 40 (quarenta)
boras semanais de segunda a sexta,
em turnos Ínâtunno/vespertino,

Para suprir a demanda do
âtendimento médlco ambulatorial,
junto a Unidade Básicade Saúde.

MêS 72 R$ 23.000,00 R$ 1.932.000,00

VALOR Mrír(úO PÁRÂ COiITRÂTÀçÁO RS 1.932.000,00

oa DANTLLO BARRETO §ERV|çOSMÉDICOS - 59.524.803/0001-98

1

Contratâção de empresa com
profissional médico clinico gêral

com @r8â horána de 40 [quarentâ)
hoEs semanais de segunda a sexta,
êm turnos mârutino/vespenlno,
para suprir a demãnda do
atendimento médlco âmbulatonãl,
junto aUnidadê Báslcâ de Saúdê.

Nlês 1Z Ri 23.000,00 R$ 1932.000,00

VALOR I,ÍríxlMO PÀRA CONTRATAçÁO RÍ 1.932.000,00

09 - rF MÁRQUES ITIEDICINÂ E SÂUDE LTDÂ - 58.201.190/0001-95

1

Côntratação de empresa com
profiss,onal médico clinicô gerâl

com ersa horária de 40 [quârenta]
ho.as semanais dê segunda a sexta,

em tumos mâtutino/vespeÉino,
pam suprir â demandâ do
ãterdimento médico ambulatoúal,
junto â Un,dade Básicade Saúde.

Mês l2 R$ 23.000,00 RS 1.932.000,00

Âv. lquâçu,281 lCx. Poslal3l I Fone/Fax 4ó 3531,-8050 I CÊP 855?5,000 I São Jôrge D'Oêste I PR

II'XM Qrq;MÁí]SE.
Pnorrs§oxiri§

§E§!(t§tprPnóq§§§§ ,:orü" M.1I"P.1 ffi QTü r§§tãmm!ã* lfiitta,ài

ITf,III àiS§U§ÃÔ DE PRODIII§íT*' OTD. MÁT l'E-
PROFISSION.A§ *ii l

rlqx*t!6..r.j
iir: rl*Êl:ill 0lobal

$UrlICiPIO DEx

EStadO dO Parâná wlv.pnsjoreê.Dr.sov.br I cNpJ 7ó.e95.380/ooo,-03

VALOR MÁxIMo PÂRA coNTRATAÇÃo R$ 1,932.000,00

São Jorge D'Oeste-P& l8 de setembro de 2025

O DO ROSÁRIO
Prefeito

10. BRUNO LEONARDO SILVÁ RIBEIRO CLTNICA MEDTCALTDA- 2a.58a.509/0001-16

1

Contrâtaçâo .le emp.€sa com
proÍissional médi.o cunico gêÍal

om carga horána de 40 (qurenta)
horâs semanals de segunda â sexta,

em turnos matutino/vespertino/
para supír a demânda do
atendimento médico ambulâtoriãI,
junto a Unidáde Básicâ dê saúdê.

7 Mês \Z R$ 23.000,00 R$ 1,932.000,00

VÀLOR MÁXIMO PANA CONTRÂTÁÇÁO R$ 1.932.00O,00

Âv.lg!âçu,281 I Cx. Poslal3l I Fonêfar 4ó 3534-8050 lCEP855?5-000 I São Jorge 0'0ê5tê I PR

SAO JORGE D'OESTE

JIIM . D[§Ct.rÁo D[ PRODUTq§
otD. MÁi iE.

PB OPISSIONÁIS

:-:g§oliji
1'. ?*;.6, '

j Y.kr
a.::, Glo!âl

-')